
豊見城中学校保護者 各位

令和6年11月 6日

豊見城市立豊見城中学校

校 長  島袋 篤

(公印省略)

令和6年度 校内合唱コンクールの開催について(ご案内)

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に対しまして、ご理解と協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。

つきましては、時節柄何かとご多用のことと存じますが、日頃の練習の成果をご覧いただき、激励して

くださるようご案内いたします。

言己

1 日 時 令和 6年 11月 12日 (火 )

2場 所 豊見城中学校(体育館)

3日 程 ※プログラムについては後日配布します。

【2学年の部】 9:10～ 10:20
【1学年の部】11:10～ 12:20
【3学年の部】13:55～ 15:25 ※全生徒参加鑑賞

4その他

(1)体調不良の場合は、参加を控えてくださいますようご理解とご協力をお願いします。

(2)駐車場は、本校体育館F駐車場(約 70台)を準備しますが、収容台数に限りがありますので

可能な限り徒歩、または公共交通機関をご利用ください。また、市役所駐車場や学校周辺の施設

等への無断駐車は、決してなさらないようお願いいたします。

(3)3学年の発表時は全生徒参加となりますので、保護者の皆さんは、ギヤラリーでの鑑賞とな

りますことをご承知おきください。

(4)靴袋は各自で準備をお願いします。

【お問い合わせ先】

豊見城市立豊見城中学校

教頭 :根路銘みどり。末吉 康司

電訂箕098-850-0036

(5)生徒の活動の様子等撮影後は、SNS等への配信はご遠慮ください。



♪今和 6年度 豊見城中学校 校内合唱コンクール♪

Nα 学級 曲 目 指揮者 伴奏者

2
学

年
の

部

5 With You Smile 員榮城 輝 玉城 琉那

2 7 手のひ らをかざして 宮平 大ミ 村田依紗希

3 2 ハー トのアンテナ 大城 絢平 山崎あやめ

4 8 さくら車 金城ほの香 亘保 怜花

5 HEIWAの鐘 平良 光哉 知念 咲希

6 9 旅立ちの時～Asian Dreom Song, 金城信え介 新城 瑠夏

7 6 My Own Rodd―僕が創る明日― 仲宗根凰介 新垣 俗奈

8 3 翔 る川よ 座安 流生 新里 友希

9 4 今日は君のBirthday 金城 秀治 宮城 陽向

I

学

年
の

部

I 6 Let's Search For Tomorrow 平良 咲仁 野底 未琳

2 2 星座 安田 怜央 新垣莉音 (2年 6組 )

3 4 カリブ夢の旅 前川 考 島尻 紗史

4 8 Believe 金城 明希 比嘉 杏凛

5 3 Song is my soul 長嶺 佑真 具志堅愛里

6 7 大切なもの 桃原患莉香 宇久田爽邊

7 5 この星に生まれて 城島 颯真 金城 瑠愛

8 9 uniimited 営間 七海 砂川 天乃

9 I 君をのせて 比嘉 奏斗 宮川 莉音

3
学

年
の

部

I 4 COSMOS 山田 紘碧 森田 志朋

2 I 地 球 星 歌 ～笑顔のために～ 古堅陽茉理 佐久本ちはる

3 2 時を越えて 上江洲弘弥 宜保 患依

4 5 忘れることなんかできない 玉寄 朝陽 金城 美海

5 3 あなたヘ
ー旅立ちに寄せるメッセージ

儀問凛大良 惣慶 美優

6 8 空は今 新垣 和帆 末吉 優艶

7 7 あなたに会えて・ 新里 友梧 金城 豪敏

8 6 稜 萩 る 唄
～僕連のLast Song～

翁長 澪樹 赤嶺 千商



今和6年度

♪豊見城中学校 校内合唱 コンクール♪

コンクールテーマ

つてちゲ/″′打ダどのだしB♯を

廃律の′″夕ごグをFデ打“ιτ
2年 3組 31番  藤井 結

外
0

↓ 犀
戸 簾 ‐心

解

艤
拳

止 五 五

五 五

…
、‐１
＝
げ

ヽ
１
，づ浅

五

静

●
＾
●

■

年 組 番 名 前


